Praça Pref. Francisco José de Brito, 82 - Centro www.trespontas.mg.gov.br CEP: 37190-000 - Três Pontas - MG

RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADON.º 009/2022 – SMS

ESPECIALISTA EM SAÚDE VI - ODONTOLOGIA

A Prefeitura Municipal de Três Pontas torna público o Resultado Final do Processo Seletivo
Simplificado - Edital n.º 009/2022, realizado pela Comissão designada através de portaria, visando
a contratação temporária e excepcional de Especialista em Saúde VI - Odontologia, após
transcurso do prazo recursal in albis, conforme segue:

Odontologia

NOME CLASSIFICAÇÃO DATA DE
NASCIMENTO RG NOTA

Daiana Moreira Mendes Rozendo 1º 19/02/2000 20571082 24
Juliano Faustino 2º 18/12/1984 14922592 22
Thalles Dias Moreno 3º 01/02/1988 16648282 22
Matheus Henrique de Brito Mendonça 4º 25/03/1993 19177892 22
Leandro Carvalho Bueno da Silva 5º 03/08/1998 19423016 22
Natália Pimentel de Oliveira 6º 07/12/1999 20031005 22
Alice Barcelos Rodrigues 7º 02/05/1981 1709879 21
Camila Izabela Ardissono Silva 8º 23/08/1989 15552642 21
Letícia Reis Silva 9º 10/11/1993 16027615 21
Lanner Lucio Mesquita 10º 02/10/1974 5073283 20
Anna Magalhães Gaudereto 11º 14/05/1987 13209716 20
Fernanda mesquita Duarte 12º 24/07/1993 18311285 20
Karoline Andrade Lourenço Gomes 13º 27/08/1995 19378343 20
Flaviane de Fátima Rosa 14º 17/03/1981 11979043 19
Viviani Prado Rabello 15º 08/02/1982 11014620 19
José André da Silva 16º 28/06/1992 17061049 19
Jéssyca Aparecida de Freitas 17º 30/11/1993 18824011 19
Anderson Nogueira Expedito 18º 12/02/1974 7443101 18
Francisca Virginia de Almeida Silveira Alves 19º 17/02/1994 22454050 18
Mariana Fernandes Serra 20º 19/07/1996 19195562 18
Estael Vilela Miranda 21º 16/11/1996 18101021 18
Sara Figueiredo Henrique 22º 30/03/2000 20275237 18
Nélida Freu de Figueiredo 23º 18/03/1968 4023589 17
Ubirajara Viana Costa 24º 13/09/1978 8813792 17
Sebastião Fábio da Silva Silva 25º 29/10/1982 13072044 17
Valéria Cruz Meirelles 26º 18/09/1986 14448488 17
Rander Rodrigues Morais 27º 08/03/1988 14359666 17
Jéssica de Assis Ferreira 28º 22/01/1993 16982226 17
Ana Paula Moreira Maganha 29º 02/10/1996 16582195 17
Vinicius Ferreira Bueno de Lima 30º 25/03/2000 18141692 17
Lilian Sousa Scotini 31º 28/02/1981 11882873 16

http://www.trespontas.mg.gov.br/

Praça Pref. Francisco José de Brito, 82 - Centro www.trespontas.mg.gov.br CEP: 37190-000 - Três Pontas - MG

Adriana Torres 32º 30/07/1981 649804491 16
Juile Lacerda Scodeler 33º 22/04/1984 9256563 16
Rafael Cazelato 34º 20/06/1996 16824047 16
Thamiris Silva Peres 35º 02/05/1997 15015531 16
Bianca Maciente Miranda 36º 01/12/1997 20000172 16
Luany Caroline Miranda Penha 37º 19/08/1998 17874274 16
Miguel Campos 38º 20/04/1999 17070073 16
Jully Tamarindo Del Pintor 39º 06/06/1999 22358629 16
Thiago de Oliveira Pereira 40º 06/06/1999 19093622 16
Marina Costa Calogi 41º 06/05/2019 20846476 16
Leda Avila Expedito 42º 05/05/1978 11312289 15
Ana Paula Dourado Brito 43º 13/01/1990 16970289 15
Patrícia Freire Fonseca Schiavoni 44º 06/05/1993 18549995 15
Gabriela Brito Souza Rabello 45º 07/12/1998 20110644 15
Ana Beatriz Mesquita de Lima DECLASSIFICADO 17/10/1970 5628725 14
Tatielle Cardoso Resende DECLASSIFICADO 11/08/1995 15103262 14
Filipe Benfica Rossignoli DECLASSIFICADO 15/07/1996 16641335 14
Tainara Ladeira DECLASSIFICADO 28/02/1998 20289880 14
Adriana Miranda Bothrel DECLASSIFICADO 06/07/1981 8990767 13
Thainá Ramos Vilela Reis DECLASSIFICADO 06/06/1989 17174508 13
Laercia Paloma Alves Ferreira DECLASSIFICADO 16/09/1995 19699060 13
Thais Moura Passos DECLASSIFICADO 14/08/1980 8662531 12
Douglas Vitor Duarte DECLASSIFICADO 18/08/1997 19952759 11
Willian Gabriel DECLASSIFICADO 05/09/1999 21182002 11
Liliane Reis Diniz DECLASSIFICADO 19/05/1966 926905 10

Endodontia

NOME CLASSIFICAÇÃO DATA DE
NASCIMENTO RG NOTA

Ana Cristina Carvalho de Araújo Confalonieri 1º 25/02/1980 8730200 23
André Luiz Figueiredo Rabello 2º 05/11/1965 3612512 21
Beatriz Pereira Silva 3º 11/10/1997 19645973 20
Gabriel Pereira Mesquita 4º 27/10/1997 17645588 19
Tabata Ferreira 5º 02/04/1987 13840375 17
Nathany Fonseca Vilhena Costa DECLASSIFICADO 12/03/1990 16795650 13

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos

Três Pontas, 19 de setembro de 2022

TERESACRISTINARABELOCORREA
SECRETÁRIAMUNICIPAL DE SAÚDE

MARCELOCHAVESGARCIA
PREFEITOMUNICIPAL

http://www.trespontas.mg.gov.br/